АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 10.03.2023 № ПОС.03-459/23

город Переславль-Залесский

О признании утратившими силу постановлений

	На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федерального закона от 20.07.2020 № 239-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1.  Признать утратившими силу следующие постановления Администрации города Переславля-Залесского:
- от 19.02.2019 № ПОС.03-0227/19 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства по маршрутам, проходящим полностью или частично по дорогам местного значения в границах города Переславля-Залесского»;
- от 03.06.2022 № ПОС.03-1156/22 «О внесении изменений в постановление Администрации города Переславля-Залесского от 19.02.2019 № ПОС.03-0227/19 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства по маршрутам, проходящим полностью или частично по дорогам местного значения в границах города Переславля-Залесского»
1. Опубликовать настоящее постановление в газете «Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского.
1. Постановление вступает в силу после официального опубликования.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
заместителя Главы Администрации
города Переславля-Залесского                                                              Д.С. Буренин

image1.wmf